
Uchwała Nr XXX/342/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 1 czerwca 2004r. 
 
 
 
w sprawie:  zmian  do  uchwały  Rady  Miasta  Nowego  Sącza Nr XXVII/308/2004   z dnia 30 

marca 2004r, .dotyczącej podjęcia zobowiązań na wydatki związane z realizacją 
projektu „Rozwój  gospodarczy  regionu  Nowego  Sącza SSG  2002/000-
605.06.05” 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. E i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miasta  Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta , postanawia: 
 

§ 1. 
 

W uchwale z dnia 30 marca 2004r. Nr XXVII/308/2004 Rady Miasta Nowego Sącza 
- w § 1 w miejsce cyfr i słów „2004 - 2005 w łącznej planowanej kwocie 5.182.195 

złotych (słownie : pięć milionów sto osiemdziesiąt dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt pięć 
złotych)”, wpisuje się cyfry i słowa „2004-2006 w łącznej planowanej kwocie  
5.198.665 zł (słownie pięć milionów sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset 
sześćdziesiąt pięć zł) 

- w §2 w miejsce cyfr „2004-2005” wpisuje się cyfry „2004-2006” 
- w §2 na końcu dopisuje się cyfry i słowa „2006 – 16.470 złotych” 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 

 
 
 
 


